РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 ноября 2013 года №  130

д. Зорино-Быково

Об утверждении перечня муниципальных услуг

Усть-Балейского муниципального образования

предоставляемых по принципу «одного окна».

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Рекомендованным перечнем муниципальных услуг Иркутской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», утвержденным распоряжением Правительства Иркутской области от 12 февраля 2013 года № 32-рп, статьями 32, 36, 44 Устава Усть-Балейского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Усть-Балейского муниципального образования осуществляемый по принципу «одного окна».

2. Разместить Перечень муниципальных услуг Усть-Балейского муниципального образования осуществляемый по принципу «одного окна» на официальном сайте администрации Усть-Балейского  муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Усть-Балейского муниципального образования Е.В. Бутырскую.

Ио Главы Усть-Балейского

муниципального образования

Е.В. Бутырская

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы Усть-Балейского
муниципального образования

от  29.11.2013г.  № 130
Перечень муниципальных услуг Усть-Балейского муниципального образования предоставляемых по принципу «одного окна».

1. Выдача копий архивных документов подтверждающих право на владение землей.
  2.  Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

 Ио Главы Усть-Балейского
 муниципального образования                      Е.В. Бутырская